ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N° 166

ALTERACOES DE JOGOS DE 24 E 25/01/2026

Data...: 20/01/2026

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 15

422.01.120.0  SALESIANOS ESTORIL

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 15

432.01.118.0 UP VENDA NOVA

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL

22 FASE
52 APURAMENTO
JORNADA: 2
433.10.005.0  ORIENTAL RC
433.10.006.0  PSAAC

CD 11 DIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 15
442.01.114.0 ACADEMICO CIENCIAS
442.01.117.0  FILIPA LENCASTRE "A"
442,01.119.0 ALHANDRA

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 15
451.01.114.0 UP VENDA NOVA "A"
451.01.117.0 SJDEUS"A"
451.01.119.0 FUTSAL OEIRAS "A"
451.01.120.0 ALHANDRA "A"

CD Il DIV | SUB 13 FUTSAL

12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 13
453.02.088.0 GROB "C"
453.02.089.0 PSAAC
453.02.090.0 CF ESTRELA
SERIE 3
JORNADA: 13
453.03.087.0 FC ROSSAO
453.03.089.0 TORRE LARANJA
SERIE 4
JORNADA: 13
453.04.087.0 PREGANCA
SERIE 5
JORNADA: 13
453.05.085.0 LEOES PORTO SALVO "B"
453.05.088.0 CE SALESIANO

UP VENDA NOVA

PORTELA

BONS DIAS
ATIBA

cPCD
GRACA
PORTELA

SASSOEIROS
SPORTING "A"

ACADEMICO DESPORTOS "A"

PORTELA

JARDIM AMOREIRA "B"
BONS DIAS
ASS VALE GRANDE "A"

GRACA
LIGA ALGES

CASCAIS "B"

QUINTA LOMBOS "B"
CLUBE CARNAXIDE

24/01/2026

24/01/2026

25/01/2026
25/01/2026

24/01/2026
24/01/2026
25/01/2026

24/01/2026
24/01/2026

25/01/2026
25/01/2026

24/01/2026
25/01/2026

24/01/2026

25/01/2026
24/01/2026

25/01/2026

24/01/2026
24/01/2026

17:00

18:30

15:00
19:00

17:00
17:30
17:00

10:00
15:30
13:00
15:00

15:00
15:00
11:40

17:00
16:00

11:00

17:00
11:00

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PAVILHAO N2 2 SALESIANOS ESTORIL

PAVILHAO ANTONIO FERREIRA

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA
PAVILHAO DESP ESCEB 2, 3 D. DINIS | ODIVELAS

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR
PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES

PAVILHAO ANTONIO FERREIRA

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
PAV S JULIAO DA BARRA

PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES

PAVILHAO MUNICIPAL SUSANA BARROSO

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO | AMADORA

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA
PAVILHAO DOS LOIOS

PAVILHAO DESPORTIVO PREGANCA DO MAR

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO
PAVILHAO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


