



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 24 E 25/01/2026

Data...: 20/01/2026

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD II DIV | SUB 19 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 15

422.01.120.0	SALESIANOS ESTORIL	UP VENDA NOVA	24/01/2026	17:00	PAVLHÃO Nº 2 SALESIANOS ESTORIL
--------------	--------------------	---------------	------------	-------	---------------------------------

CD II DIV | SUB 17 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 15

432.01.118.0	UP VENDA NOVA	PORTELA	24/01/2026	18:30	PAVLHÃO ANTÓNIO FERREIRA
--------------	---------------	---------	------------	-------	--------------------------

CD III DIV | SUB 17 FUTSAL

2ª FASE

5º APURAMENTO

JORNADA: 2

433.10.005.0	ORIENTAL RC	BONS DIAS	25/01/2026	15:00	PAVLHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
433.10.006.0	PSAAC	ATIBÁ	25/01/2026	19:00	PAVLHÃO DESP ESC EB 2, 3 D. DINIS ODIVELAS

CD II DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 15

442.01.114.0	ACADÉMICO CIÊNCIAS	CPCD	24/01/2026	17:00	PAVLHÃO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR
442.01.117.0	FILIPA LENCASTRE "A"	GRAÇA	24/01/2026	17:30	PAVLHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
442.01.119.0	ALHANDRA	PORTELA	25/01/2026	17:00	PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

JORNADA: 15

451.01.114.0	UP VENDA NOVA "A"	SASSOEIROS	24/01/2026	10:00	PAVLHÃO ANTÓNIO FERREIRA
451.01.117.0	S J DEUS "A"	SPORTING "A"	24/01/2026	15:30	PAVLHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
451.01.119.0	FUTSAL OEIRAS "A"	ACADÉMICO DESPORTOS "A"	25/01/2026	13:00	PAV S JULIAO DA BARRA
451.01.120.0	ALHANDRA "A"	PORTELA	25/01/2026	15:00	PAV ESC EB SOEIRO PEREIRA GOMES

CD III DIV | SUB 13 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 13

453.02.088.0	GROB "C"	JARDIM AMOREIRA "B"	24/01/2026	15:00	PAVLHÃO MUNICIPAL SUSANA BARROSO
453.02.089.0	PSAAC	BONS DIAS	25/01/2026	15:00	PAVLHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
453.02.090.0	CF ESTRELA	ASS VALE GRANDE "A"	24/01/2026	11:40	PAV DESP ESC MUN RITA BORRALHO AMADORA

SÉRIE 3

JORNADA: 13

453.03.087.0	FC ROSSÃO	GRAÇA	25/01/2026	17:00	PAVLHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
453.03.089.0	TORRE LARANJA	LIGA ALGÉS	24/01/2026	16:00	PAVLHÃO DOS LÓIOS

SÉRIE 4

JORNADA: 13

453.04.087.0	PREGANÇA	CASCAIS "B"	25/01/2026	11:00	PAVLHÃO DESPORTIVO PREGANÇA DO MAR
--------------	----------	-------------	------------	-------	------------------------------------

SÉRIE 5

JORNADA: 13

453.05.085.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	QUINTA LOMBOS "B"	24/01/2026	17:00	PAVLHÃO DO LEÕES PORTO SALVO
453.05.088.0	CE SALESIANO	CLUBE CARNAXIDE	24/01/2026	11:00	PAVLHÃO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE